АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

ГО внесении изменений в Постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2024 № 379
«Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края»

В соответствии с Распоряжением Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края от 01.08.2024 № 76-рпс «О
назначении Пилипенко А.Ю.», Администрация Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2024 № 379
«Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края».

1.1. п. 2 изложить в следующей редакции: «Определить инвестицион­
ным уполномоченным в Советско-Гаванском муниципальном районе Хаба­
ровского края, ответственным за взаимодействие с инвестиционным уполно­
моченным в Хабаровском крае, инвестиционным уполномоченным по Даль­
невосточному федеральному округу - Заместителя Главы Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по эконо­
мике Пилипенко Анну Юрьевну».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края А.Н. Черепанов

ПА 0015Э8 &